
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад для детей раннего возраста № 25» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25») 

г. Краснодар, ул. им. Гоголя, 30 

тел/факс:237-52-35, e-mail: dou25@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

«30» августа 2023 г.                                                                   № 111/2-ОД 

 

«Об утверждении Положения, Программы, годовой 

циклограммы и инструментария проведения внутренней 

системы оценки качества дошкольного образования в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25» 

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании «Положения о внутренней системе оценки качества дошкольного 

образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении муниципального образования город Краснодар «Детский сад для 

детей раннего возраста № 25»» с целью совершенствования качества 

образования в дошкольной образовательной организации, удовлетворяющего 

требованиям нормативных правовых актов Российской Федерации и 

отвечающего потребностям всех участников образовательных отношений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования (ВСОКО) МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25». 

Приложение 1 согласно настоящему приказу. 

5. Утвердить Программу внутренней системе оценки качества 

образования (ВСОКО) в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25». 

Приложение 2 согласно настоящему приказу. 

6. Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системе 

оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

25» (ВСОКО). Приложение 3 согласно настоящему приказу. 

7. Утвердить инструментарий для проведения ВСОКО. Приложение 4 

согласно настоящему приказу 

8. Старшему воспитателю Малаховой С.В. разместить информацию о 

ВСОКО в сети Интернет на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар  

 

 

mailto:dou25@mail.ru

